
Telefon
Cod fiscal

Cont

Reprezentant

0241 482 440
45513200
RO47TREZ24G67051200530Xpagina 1 din 3

Str. Dimitrie Cantemir nr. 2, etaj 2

Nr    5056/27.06.2024

ANUNT DE PARTICIPARE  

PROCEDURA PROPRIE
sectia Natatie

1. AUTORITATEA CONTRACTANTA: Clubul Sportiv Municipal Constanta, cu sediul în Municipiul Constanta, 
str. Dimitrie Cantemir, nr. 2, e-mail: csmconstanta@gmail.com achizitii@csmconstanta.ro, site: 
https://www.csmconstanta.ro

2. PROCEDURA DE ATRIBUIRE: Procedura proprie site-

alin. (1) lit. d) din Lege, respectiv intervalul: 3.701.850

3. SERVICII:

1 Denumire 
servicii:

Servicii hoteliere (cazare si masa)

2 Perioada: 17.07.2024- 21.07.2024

3 Sectia: Natatie

4 Detalii: In vederea participarii la Cupa Romaniei Seniori, tineret si juniori

4. COD CPV: 55000000-

5.

1 Spatiului de cazare situat in: Targu Mures

2 Nr. de persoane pentru care se vor asigura 
serviciile:

13

3 Detalii:



Telefon
Cod fiscal

Cont

Reprezentant

0241 482 440
45513200
RO47TREZ24G67051200530Xpagina 2 din 3

I. CAZARE

Nr. persoane Tip camere Pret unitar maxim (lei/persoana/noapte, cu TVA)

13 Cu mic dejun inlcus 120

II. MASA

Nr. persoane Componenta Pret unitar maxim (lei/zi/persoana, cu TVA)

13 Pranz + Cina 100

Detalii: Se intra in data de 17.07.2024 cu cina si se iese in data de 21.07.2024 cu cina

Nr. Descriere

1

2

3

4

5

6
aerului;

7

8 spatiul de cazare trebuie sa fie dotat cu o sala de sedinta echipata cu videoproiector si white board. 

I. CAZARE

Nr. 
persoane

Tip camere Pret unitar maxim 
(lei/persoana/noapte, cu 
TVA)

Nopti Total (lei, cu TVA)

13 Cu mic dejun inclus 120 4 6.240,00
II. MASA

Nr. 
persoane

Pret unitar maxim (lei/zi/persoana, cu TVA) Zile Total (lei, cu TVA)

13 100 4.5 5.850,00
Detalii: Se intra in data de 17.07.2024 cu cina si se iese in data de 21.07.2024 cu 

cina
TOTAL VALOARE, CU TVA 12.090,00
TOTAL VALOARE, FARA TVA 11.091,74

Oferta

Tarifele ofertate vor include orice alte taxe/comisioane.



Telefon
Cod fiscal

Cont

Reprezentant

0241 482 440
45513200
RO47TREZ24G67051200530Xpagina 3 din 3

7. CERINTE MINIME DE CALIFICARE:

fac obiectul 

corespondent în obiectul achizitiei.

licenta de turism valabila la data limita de depunere a ofertelor.

8. CRITERIUL DE ATRIBUIRE:

9. ADRESA LA CARE SE DEPUN OFERTE:  Ofertele se vor transmite la adresele de e-mail:
csmconstanta@gmail.com sau achizitii@csmconstanta.ro

pentru depunerea ofertei: 05.07.2024, ora: 12:00

11. INFORMATII SUPLIMENTARE:

justificative, în maxim 30 de zile de la emiterea facturii.

Ofertele depuse pe o alta adresa de e-mail sau dupa data si ora limita de depunere a ofertelor vor fi respinse ca 
neconforme. 


